
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41013-97/2021/3

Datum: 4. 11. 2021

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 

leti 2021 in 2022 (Uradni list RS, št. 174/20, 15/21 – ZDUOP, 74/21 in 172/21) je Vlada Republike 

Slovenije na 100. redni seji dne 4. 11. 2021 pod točko 1.14 sprejela naslednji

S K L E P :

V veljavni Načrt razvojnih programov 2021–2024 se, skladno s podatki iz tabele, uvrsti nov projekt 

3330-21-0133 Nakup in preureditev objekta Prisoje 9B v Kopru.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

– tabela

Prejmejo:

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Univerza na Primorskem

– Ministrstvo za finance

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-11-04T11:50:07+0100
	Janja Garvas Hočevar




